RAIMUNDO REDONDG MOLINA

Abogado
Sefior{a)
JUEZ QUINTO CIVIL DEL CIRCUITO DE VALLEDUPAR (CESAR).
E. S. D.

REF: PROCESO EJECUTIVO CON ACCION REAL Y PERSONAL DE BANCOLOMBIA S.A.
cedido a REINTEGRA S.A., contra CONSTRUCTORA DEKA LTDA, Y OTROS.
Rad. 2017 - 00053,

RAIMUNDO REDONDO MOLINA, conocido de auto en el proceso de la referencia, por medio del
presente escrito, actuandoen mi condicién de apoderado de la hoy cesionaria REINTEGRA S.A.,
acudo ante su Despacho, a fin de aportar de acuerdo con lo ordenado en el Articulo 446 del
Cédigo General del Proceso, liquidaciones adicionales de los créditos de las obligaciones que se
cobran aqui ejecutivamente, las cuales ascienden en su totalidad a fecha, Abril 30 de 2021, a la
suma de:

e CIEN MILLONES SEISCIENTOS VEINTICINCO MIL QUINIENTOS CUARENTA Y SEIS
PESOS CON CINCUENTA Y TRES CENTAVOS M.L. ($100.625.546,53)

e OCHENTAY UN MILLONES CUATROCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS
SESENTA PESOS CON QUINCE CENTAVO M.L. ($81.442.460,15).

o VEINTIDOS MILLONES QUINIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS OCHENTA
Y SIETE PESOS CON CUARENTA Y NUEVE CENTAVOS M.L. ($22.584.587 49)

o DIECINUEVE MILLONES TREINTA Y TRES MIL DOSCIENTOS TREINTA'Y CINCO PESOS
CON OCHENTA CENTAVOS M.L. ($19.033.235,80)

Anexo, Cuatro {4) cuadros de liquidacion de las obligaciones aqui demandadas para que se sirva
dar traslado de conformidad al Articulo 446 del C.G.P.

) Juez,
' Mayo 18 de™2621.

N\
RAIMUNDO REDONDO MOLINA\/

C.C. No. 8.744.085 de Barranquilla
T.P. No. 51.194 del C. S. J.

Calle 15 No. 14 - 34, Oficina 204, Edificio Gran Colombiana, Piso 2
Telefono: 570 56 94 Fax (955) 70 56 94, Celular: 316 472 00 12 - 312 623 0498

E — Mail: raimundo@redondoasociados.com

Valledupar — Cesar



JUZGADO QUINTO CIVIL DEL CIRCUITO DE ORALIDAD DE VALLEDUPAR

LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE No, 5240101068

PROCESO DE REINTEGRA 18 CONTRA!

CONSTRUCTORA DEKA GUSSMAN DAZA NIT 900.105.110

VALOR EN PESOS

TASA || TASAE.A. ACUMULADO
DIAS INTERESES DE
DESDE HASTA | MAXIMA | APLICADA CAPITAL INTERESES
- MORA MORA
LEGAL MORA MORA

=23/08/2016:°| 31/08/2016 32,01% 32,01% 9 45.000.000,00 309.198,61 309.198,61
1/09/2016 30/09/2016 32,01% 32,01% 30 45.000.000,00 1.038,949,34 1.348.147,95
1/10/2016 31/10/2016 32,99% 32,99% 31 45.000,000,00 1.102.942,70 2.451.090,66
1/11/2016 30/11/2016 32,99% 32,99% 30 45.000.000,00 1.066.945,47 3.518.036,13
1/12/2016 31/12/2016 32,99% 32,99% 31 45.000.000,00 1.102.942,70 4.620.978,83
1/01/2017 31/01/2017 33,51% 33,51% 31 45,000.000,00 1.118.225,61 5.739.204,44
1/02/2017 28/02/2017 33,51% 33,51% 28 45.000.000,00 1.008.806,69 6.748.011,14
1/03/2017 31/03/2017 33,51% 33,51% 31 45.000.000,00 1.118.225,61 7.866.236,75
1/04/2017 30/04/2017 33,50% 33,50% 30 45.000.000,00 1.081.440,06 8.947.676,81
1/05/2017 31/05/2017 33,50% 33,50% 31 45.000.000,00 1.117.932,23 10.065.609,04
1/06/2017 30/06/2017 33,50% 33,50% 30 45,000.000,00 1.081.440,06 11.147.049,10
1/07/2017 31/07/2017 32,97% 32,97% 31 45,000.000,00 1.102.353,81 12.249.402,90
‘ 1/08/2017 31/08/2017 32,97% 31,97% 31 45,000.000,00 1.102.353,81 13.351.756,71
1/09/2017 30/09/2017 32,22% 32,22% 30 45.000.000,00 1.044.964,53 14,396,721,24
1/10/2017 31/10/2017 31,73% 31,73% i1 45.000.000,00 1.065.683,03 15.462.404,28
1/11/2017 30/11/2017 31,44% 31,44% 30 45.000.000,00 1.022.578,01 16.484.982,29
1/12/2017 31/12/2017 31,16% 31,16% 31 45.000.000,00 1.048.720,22 17.533.702,51
1/01/2018 31/01/2018 31,04% 31,04% 31 45.000.000,00 1.045.140,51 18.578.843,02
1/02/2018 28/02/2018 31,52% 31,52% 28 45.000.000,00 955,833,938 19.,534.677,01
1/03/2018 31/03/2018 31,02% 31,02% 31 45.000.000,00 1.044.543,60 20.579.220,61
1/04/2018 30/04/2018 30,72% 30,72% 30 45.000.000,00 1.001.805,05 21.581.025,66
1/05/2018 31/05/2018 30,66% 30,66% 31 45.000.000,00 1.033.784,93 22.614.810,59
1/06/2018 30/06/2018 30,42% 30,42% 30 45.000.000,00 953.118,64 23.607.929,23
1/07/2018 31/07/2018 30,05% 30,05% 31 45.000.000,00 1.015.492,89 24.623.422,12
1/08/2018 31/08/2018 29,91% 29,91% 31 45.000.000,00 1.011.283,64 25.634.705,76
1/09/2018 30/05/2018 29,72% 29,72% 30 45.000.000,00 972.778,82 26.607.484,58
1/10/2018 31/10/2018 29,45% 29,45% 31 45.000.000,00 997.423,97 27.604.908,55
1/11/2018 30/11/2018 29,24% 29,24% 30 45,000.000,00 058.773,21 28.563.681,76
1/12/2018 31/12/2018 29,10% 29,10% 31 45,000.000,00 086.848,34 26.550.530,10
1/01/2019 31/01/2019 28,74% 28,74% 31 45,000.000,00 975.943,14 30.526.473,24
1/02/2019 28/02/2019 29,55% 29,55% 28 45.000.000,00 902.659,66 31.429.132,91
1/03/2019 31/03/2019 29,06% 29,06% 31 45.000.000,00 985.638,03 32.414.770,94
1/04/2019 30/04/2019 28,98% 28,98% 30 45.000.000,00 951.166,89 33.365.937,83
1/05/2019 31/05/2018 29,01% 29,01% 31 45.,000.000,00 984.124,65 34.350.062,48
1/06/2019 30/06/2019 28,95% 28,95% 30 45.000.000,00 950.288,33 35.300.350,81
1/07/2019 31/07/2018 28,92% 28,92% 31 45,000.000,00 581.399,23 36.281.750,04
1/08/2018 31/08/2019 28,98% 28,98% 31 45.000.000,00 983,216,37 37.264.966,41
1/09/2019 30/09/2019 28,98% 28,98% 30 45.0Q0.000,00 951.166,89 38.216.133,30
1/10/2019 31/10/2019 28,65% 28,65% 31 45,000,000,00 973.212,49 39.189.345,78
1/11/2019 30/11/2019 28,55% 28,55% 30 45,000.000,00 938.556,27 40.127.902,06
1/12/2019 31/12/2019 28,37% 28,37% 31 45,000,000,00 964.705,91 41.092.607,97




1/01/2020 | 31/01/2020 | 28,16% | 28,16% 31 45.000000,00]  958.314,83 ]  42.050.922,79
1/02/2020 | 29/02/2020 | 28,59% | 28,59% 29 4500000000  908.09270 |  42.959.015,49
1/03/2020 | 31/03/2020 | 2843% | 28,43% 31 45.000.000,00  966.530,18 |  43.925.545,67
1/04/2020 | 30/04/2020 | 28,04% | 28,04% 30 4500000000 923.549,21|  44.849.094,38
1/05/2020 | 31/05/2020 | 27.29% | 27,29% 31 45.000.000,00 93173499 |  45.780.829,87
1/06/2020 | 30/06/2020 | 27,18% | 27,18% 20 45.000.000,00]  898.118,47 |  46.678.948,34
/0772020 | 31/07/2020 | 27,18% | 27.18% 3t 45.000.000,00]  928.362,49 | 47.607.310,83
1/08/2020 | 31/08/2020 | 27,84% | 27,44% 31 45.000.000,00]  936.329,56 | 48.543.640,38
1/05/2020 | 30/09/2020 | 27,53% | 27,53% 30 25.000.000,00] 90848718 | 49.452.127,56
1/10/2020 | 31/10/2020 | 27,18% | 27,14% 31 25.000.000,00]  927.13547|  50.379.263,03
1/11/2020 | 30/11/2020 | 26,76% | 26,76% 30 4500000000 885641,39 |  51.264.904,42
1/12/2020 | 31/12/2000 | 26,19% | 26,19% 31 45000.000,00]  897.889,30 |  52.162.793,73
1/01/2021 | 31/01/2021 | 25,98% | 25,98% 31 45.000.000,00  891.397,18 |  53.054.190,91
1/02/2021 | 28/02/2021 | 2631% | 26,31% 45.000.000,00]  813.559,81|  53.867.750,71
1/03/2021 | 31/03/2021 | 26,12% | 26,12% 45.000.000,00]  895.726,36 |  54.763.477,07
1/04/2021 | 30/04/2071 | 2597% | 2597% 25.000.000,00] _ 862.069,45 | 55.625.546,53

N e  45,000.000,0¢ : - 55.625.546,53]

e —

Fecha Saldo|| 3004721

T

71 CONCEPTO "PESOS _

CAPITAL 45.000.000,00
INTERESES DE MORA 55.625.546,53 .

"TOTALES - - 100,625.546,53

Elaboror Sandra Ortiz



[ JUZGADO QUINTO CIVIL DEL CIRCUITO DE ORALIDAD DE VALLEDUPAR
[ LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE No. 5240101428
PROCESO DE REINTEGRA 18 CONTRA:
CONSTRUCTORA DEKA GUSSMAN DAZA NIT 900.105.110
VALOR EN PESOS
TASA || TASAE.A. ACUMULADO
DIAS INTERESES DE
DESDE HASTA || MAXIMA | APLICADA} = CAPITAL MORA INTERESES
LEGAL MORA MORA

20/07/2016 | 31/07/2016 32,01% 32,01% 12 36.000.000,00 330.188,97 330.188,97
1/08/2016 31/08/2016 32,01% 32,01% 31 36.000.000,00 859.192,85 1.189.381,82
1/09/2016 30/09/2016 32,01% 32,01% 30 36.000.000,00 831.158,47 2.020.541,29
1/10/2016 31/10/2016 32,99% 32,99% 31 36.000.000,00 882.354,16 2.902.895,45
1/11/2016 30/11/2016 32,99% 32,99% 30 36.000.000,00 853.556,38 3.756.451,83
1/12/2016 31/12/2016 32,99% 32,99% 31 36.000.000,00 882.354,16 4.638.805,99
1/01/2017 31/01/2017 33,51% 33,51% 31 36.000.000,00 8594.580,49 5.533.386,48
1/02/2017 28/02/2017 33,51% 33,51% 28 36.000.000,00 807.045,36 6.340.431,84
1/03/2017 31/03/2017 33,51% 33,51% 31 36.000.000,00 894.580,49 7.235.012,33
1/04/2017 30/04/2017 33,50% 33,50% 30 36.000.000,00 865.152,05 8.100.164,38
1/05/2017 31/05/2017 33,50% 33,50% 3l 36.000.000,00 8594.345,78 8.994.510,16
1/06/2017 30/06/2017 33,50% 33,50% 30 36.000.000,00 865.152,05 9.855.662,21
1/07/2017 31/07/2017 32,97% 32,97% il 36.000.000,00 881.883,05 10.741.545,25
1/08/2017 31/08/2017 32,97% 32,97% 31 36.000.000,00 881.883,05 11.623.428,30
1/08/2017 30/09/2017 32,22% 32,22% 30 36.000.000,00 835.971,63 12,459,399,92
1/10/2017 31/10/2017 31,73% 31,73% 31 36.000.000,00 852.546,43 13.311.846,35
1/11/2017 30/11/2017 31,44% 31,44% 30 36.000.000,00 - 818.062,41 14.130.008,76
1/12/2017 31/12/2017 31,16% 31,16% 31 36.000.000,C0 838.976,18 14.968,984,94
1/01/2018 31/01/2018 31,04% 31,04% 31 36.000.000,00 836.112,41 15.805.097,35
1/02/2018 28/02/2018 31,52% 31,52% 28 36.000.000,00 764.667,19 16.569.764,53
1/03/2018 31/03/2018 31,02% 31,02% 31 36.000.000,00 835.634,88 17.405.399,41
1/04/2018 30/04/2018 30,72% 30,72% 30 36.000.000,00 801.444,04 18.206.843,45
1/05/2018 31/05/2018 30,66% 30,66% 31 36.000.000,00 827.027,95 19.033.871,40
1/06/2018 30/06/2018 30,42% 30,42% 30 36.000.000,00 794.494,91 19.828.366,31
1/07/2018 31/07/2018 30,05% 30,05% 31 36.000.000,00 812.354,31 20.640.760,62
1/08/2018 31/08/2018 29,91% 29,91% 31 36.000,000,00 805.026,91 21.449.787,54
1/09/2018 30/09/2018 29,72% 29,72% 30 36.000.000,00 778.223,06 22.228.010,59
1/10/2018 31/10/2018 29,45% 29,45% 31 36.000.000,00 797.939,17 23.025.949,77
1/11/2018 30/11/2018 29,24% 29,24% 30 36.000.000,00 767.018,57 23.792.968,34
1/12/2018 31/12/2018 29,10% 29,10% 31 36.000.000,00 789.478,67 24.582.447,01
1/01/2019 31/01/2019 28,74% 28,74% EXl 36.000.000,00 780.754,52 25.363.201,52
1/02/2019 28/02/2019 29,55% 29,55% 28 36.000.000,00 72212773 26.085.329,25
1/03/2019 31/03/2019 29,06% 29,06% i1 36.000.000,00 788.510,42 26.873.839,68
1/04/2019 30/04/2019 28,98% 28,98% 30 36.000.000,00 760.933,51 27.634.773,1%
1/05/2019 31/05/2019 29,01% 29,01% 31 36.000.000,00 787.299,72 28.422.072,91
1/06/2019 30/06/2019 28,95% 28,95% 30 36.000.000,00 760.230,67 29.182.303,58
1/07/2019 31/07/2019 28,52% 28,92% 31 36.000.000,00 785.119,38 29.967.422,96
1/08/2019 31/08/2019 28,98% 28,98% 31 36.000.000,00 786.573,10 30.753.996,05
1/09/2019 30/09/2019 28,98% 28,98% 30 36.000.000,00 760.933,51 31.514,928,57
1/10/2019 31/10/2019 28,65% 28,65% 31 36.000.000,00 778.569,99 32,283.499,55
1/11/2019 30/11/2019 28,55% 28,55% 30 36.000.000,00 750.845,02 33.044.344,57
1/12/2019 31/12/2019 28,37% 28,37% 31 36.000.000,00 771.764,73 33.816.109,30
1/01/2020 31/01/2020 28,16% 28,16% 31 36.000.000,00 766.651,86 34,582,761,16




1/02/2020 29/02/2020 28,5%% 28,59% 29 36.000.000,00 726.474,16 35.309.235,32
1/03/2020 31/03/2020 28,43% 28,43% , 31 36.000,000,00 773.224,14 36.082.459,46
1/04/2020 30/04/2020 28,04% 28,04% 30 36.000.000,00 738.839,37 36.821.298,83
1/05/2020 31/05/2020 27,29% 27,29% 31 36.000.000,00 745.387,99 37.566.686,82
1/06/2020 30/06/2020 27,18% 27,18% 30 36.000.000,00 718.494,78 38,285.181,60
1/07/2020 31/07/2020 27,18% 27,18% 31 36.000.000,00 742.689,99 39.027.871,55
1/08/2020 31/08/2020 27,44% 27,44% 31 36.000.000,00 748.063,65 39.776.935,24
1/09/2020 30/09/2020 27,53% 27,53% 30 36.000.000,00 726.789,74 40.503.724,98
1/10/2020 31/10/2020 27,14% 27,14% 31 36.000.000,00 741.708,37 41.245.433,35
1/11/2020 30/11/2020 26,76% 26,76% 30 36.000.000,00 708.513,12 41.953.946,47
1/12/2020 31/12/2020 26,19% 26,19% 31 36.000.000,00 718.311,44 42,672.257,91
1/01/2021 31/01/2021 25,98% 25,98% 31 36.000.000,00 713.117,74 43,385.375,65
1/02/2021 28/02/2021 26,31% 26,31% 28 36.000.000,00 650.847,85 44,036.223,50
1/03/2021 31/03/2021 26,12% 26,12% 36.000.000,00 716.581,09 44,752.804,59
1/04/2021 30/04/2021 25,97% 25,97% 36.000.000,00 689.655,56 45.442 460,15

TOTAL 36.000.000, 442460,

—

Fecha Sald_ﬁj" 30/04/21

— CONCEPTO | PESOS.
[ caprTAL ] 36.000.000,00
INTERESES DE MO 45.442.460,15
= : - 81.442.460,15]

Flaboro: Sandra Ortiz



JUZGADO QUINTO CIVIL DEL CIRCUITO DE ORALIDAD DE VALLEDUPAR

LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE No. 5240101656

l
|
[ PROCESO DE REINTEGRA 18 CONTRA:
|

CONSTRUCTORA DEKA GUSSMAN DAZA NIT 900.105.110
VALOR EN PESOS
TASA || TASAE.A. DIAS INTERESES DE ACUMULADO
DESDE HASTA | MAXIMA | APLICADA MORA CAPITAL MORA INTERESES

LEGAL MORA MORA
25/07/2016-| 31/07/2016 32,01% 32,01% 7 10.000.000,00 53.401,05 53.401,05
1/08/2016 | 31/08/2016 32,01% 32,01% 31 10.000.000,00 238.664,68 292.065,73
1/09/2016 | 30/09/2016 32,01% 32,01% 30 10.000.,000,00 230.877,63 522.943,36
1/10/2016 | 31/10/2016 32,99% 32,99% 31 10.000.000,00 245,098,38 768.041,74
1/11/2016 | 30/11/2016 32,99% 32,99% 30 10.000.000,00 237.098,99 1.005.140,73
1/12/2016 | 31/12/2016 32,99% 32,99% 31 10.000.000,00 245.098,38 1.250.239,11
1/01/2017 | 31/01/2017 33,51% 3351% 31 10.000.000,00 248.494,58 1.498,733,69
1/02/2017 | 28/02/2017 33,51% 33,51% 28 10.000.000,00 224.179,27 1.722.912,96
1/03/2017 | 31/03/2017 33,51% 33,51% 31 10.000.000,00 248.494,58 1.971.407,54
1/04/2017 | 30/04/2017 33,50% 33,50% 30 10.000.000,00 240.320,01 2.211.727,55
1/05/2017 | 31/05/2017 33,50% 33,50% 31 10.000.000,00 248.429,38 2.460.156,93
1/06/2017 | 30/06/2017 33,50% 33,50% 30 10.000.000,00 240.320,01 2.700.476,95
1/07/2017 | 31/07/2017 32,97% 32,97% ESY 10.000,000,00 244.967,51 2.945.444,46
1/08/2017 | 31/08/2017 32,97% 32,97% 31 10.000.000,00 244,967,51 3.190.411,97
1/09/2017 | 30/09/2017 32,22% 32,22% 30 10.000.000,00 '232.214,34 3.422.626,31
1/10/2017 | 31/10/2017 31,73% 31,73% 31 10.000.000,00 236.818,45 3.659.444,76
1/11/2017 | 30/11/2017 31,44% 31,44% 30 10.000.000,00 227.239,56 3,886.684,32
1/12/2017 | 31/12/2017 31,16% 31,16% 31 10.000.000,00 233.048,94 4.119.733,26
1/01/2018 | 31/01/2018 31,04% 31,04% 31 10.000.000,00 232.253,45 4.351.986,71
1/02/2018 | 28/02/2018 31,52% 31,52% 28 10.600.000,00 212.407,55 4.564,394,26
1/03/2018 | 31/03/2018 31,02% 31,02% 31 10.000.000,00 232,120,80 4.796.515,06
1/04/2018 | 30/04/2018 30,72% 30,72% 30 10.000.000,00 222,623,34 5.019.138,40
1/05/2018 | 31/05/2018 | 30,66% 30,66% 31 10.000.000,00 229,729,98 5.248.868,39
1/06/2018 | 30/06/2018 30,42% 30,42% 30 10.000.000,00 220.693,03 5,469.561,42
1/07/2018 | 31/07/2018 30,05% 30,05% 31 10.000.000,00 225,665,098 5.695.226,51
1/08/2018 | 31/08/2018 29,91% 29,91% 31 10.000.000,00 224.729,70 5.919.956,21
1/09/2018 | 30/09/2018 29,72% 29,72% 30 10.000.000,00 216.173,07 6.136.129,28
1/10/2018 | 31/10/2018 29,45% 29,45% 31 10.000.000,00 221.649,77 6.357.779,05
1/11/2018 | 30/11/2018 29,24% 29,24% 30 10.000.000,00 213,060,71 6.570.839,76
1/12/2018 | 31/12/2018 29,10% 29,10% 31 10.000.000,00 219.299,63 6.790.139,39
1/01/2019 | 31/01/201% 28,74% 28,74% 31 10.000.000,00 216.876,25 7.007.015,65
1/02/2019 | 28/02/2019 29,55% 29,55% 28 10.000.000,00 200.591,04 7.207.606,68
1/03/2019 | 31/03/2019 29,06% 29,06% 31 10.000.000,00 219.030,67 7.426.637,36
1/04/2019 | 30/04/2019 28,98% 28,98% 30 10.000.000,00 211.370,42 7.638.007,78
1/05/2019 | 31/05/2019 29,01% 29,01% 31 10.000.000,00 218.694,37 7.856.702,14
1/06/2019 | 30/06/2019 28,95% 28,95% 30 10.000.000,00 211.175,19 8.067.877,33
1/07/2019 | 31/07/2019 28,92% 28,92% 31 10.000.000,00 218.088,72 8.285.966,04
1/08/2019 | 31/08/2019 28,98% 28,98% a1 10,000.000,00 218.492,53 8.504.458,57
1/09/2019 | 30/09/2018 28,98% 28,98% 30 10.000.000,00 211,370,42 8.715.828,99
1/10/2019 | 31/10/2019 28,65% 28,65% 31 10.000.000,00 216.269,44 8.932.098,43
1/11/2019 | 30/11/2019 28,55% 28,55% 30 10.000.000,00 208.568,06 9.140.666,49
1/12/2019 | 31/12/2019 28,37% 28,37% 31 10.000.000,00 214,379,09 9,355.045,58
1/01/2020 | 31/01/2020 28,16% 28,16% 31 10.000.000,00 212.958,85 9,568.004,44




1/02/2020 | 29/02/2020 | 2859% [ 28,50% 29 10.000.000,00|  201.798,38 9.769.802,81
1/03/2020 | 31/03/2020 | 2843% | 28.43% 31 10.000.000,00  214.784,48 9.984.587,30
1/04/2020 30/04/2020 28,04% 28,04% 30 10.000.000,00 205.233,16 10.189.820,45
1/05/2020 | 31/05/2020 | 2729% | 27,23% 31 10.000.000,00]  207.05222 |  10.396.872,67
1/06/2020 30/06/2020 27,18% 27,18% 30 10.000.000,00 193.581,88 10.596.454,56
1/07/2020 31/07/2020 27,18% 27,18% 31 10.000.000,00 206.302,78 10.802.757,33
1/08/2020 | 31/08/2020 | 2744% | 27.44% 31 10.000.000,00]  208.07323 |  11.010.830,57
1/09/2020 | 30/09/2020 | 27,53% | 27,53% 30 10.000.000,00]  201.886,04 |  11.212.716,61
1/10/2020 | 31/10/2020 | 2714% | 27,14% 31 10.000.000,00]  206.030,10 |  11.418.746,71
1/11/2020 | 30/11/2020 | 26,76% | 26,76% 30 10.000.000,00(  196.809,20 |  11.615.555,91
1/12/2020 | 31/12/2020 | 26,19% | 26,19% 31 10.000.000,00]  199.530,96 |  11.815.086,86
1/01/2021 31/01/2021 25,98% 25,98% 31 10.000.000,00 198.088,26 12.013.175,13
1/02/2021 | 28/02/2021 | 2631% | 2631% 28 10.000.000,00]  180.791,07 |  12.193.966,20
1/03/2021 | 31/03/2021 | 2612% | 26,12% 31 10.000.000,00]  199.050,30 |  12.393.016,50
1/04/2021 3(@/2021 2597% 25,97% 30 10.000.000,00 191.570,99 12.584.587,49
EEEE TOTAL -~} 1000000000
Fecha Saldo|| 30/04/21

.-:CONCEPTO -~ .-:PESOS -~
CAPITAL 10.000.000,00
INTERESES DE MORA 12.584.587,49

"TOTALES & T 22.584.587,49,

Elaboro: Sandra Ortiz



JUZGADO QUINTO CIVIL DEL CIRCUITO DE ORALIDAD DE VALLEDUPAR

LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE No, 5240099573

PROCESO DE REINTEGRA 18 CONTRA:

CONSTRUCTORA DEKA GUSSMAN DAZA NIT 900.105.110

VALOR EN PESOS

TASA | TASAE.A. : ACUMULADO
DIAS INTERESES DE
DESDE HASTA || MAXIMA ([APLICADA ORA CAPITAL MORA INTERESES
LEGAL MORA, M MORA

10/06/201_.6 30/06/2016 30,81% 30,81% 21 8,302.185,00 129.284,16 129.284,16
1/07/2016 31/07/2016 32,01% 32,01% 31 8.302.185,00 198,143,383 327.427,9%
1/08/2016 31/08/2016 32,01% 32,01% 31 8.302.185,00 198.143,83 525.571,82
1/09/2016 | 30/08/2016 | 32,01% 32,01% 30 8.302.185,00 191.678,88 717.250,70
1/10/2016 31/10/2016 32,99% 32,99% 31 8.302.185,00 203.485,21 920.735,91
1/11/2016 30/11/2016 32,99% 32,99% 30 8.302.185,00 196.843,97 1.117.579,88
1/12/2016 31/12/2016 32,99% 32,99% 31 8.302.185,00 203.485,21 1.321.065,09
1/01/2017 31/01/2017 33,51% 33,51% 31 8.302.185,00 206.304,80 1.527.369,8¢
1/02/2017 28/02/2017 33,51% 33,51% 28 8.302.185,00 186.117,77 1.713.487,66
1/03/2017 31/03/2017 33,51% 33,51% 31 8.302.185,00 206.304,80 1.919.792,46
1/04/2017 | 30/04/2017 33,50% 33,50% 30 £.302.185,00 199.518,12 2.119.310,58
1/05/2017 | 31/05/2017 33,50% 33,50% 3 8.302.185,00 206.250,67 2.325.561,25
1/06/2017 | 30/06/2017 33,50% 33,50% 30 8.302.185,00 199.518,12 2.525.079,37
10772007 | 3100772017 | 32,97% 32,97% 31 8.302.185,00 203.376,56 2.728.455,93
1/08/2017 | 31/08/2017 | 32,97% 32,97% 31 8.302.185,00 203.376,56 2.931.832,49
1/09/2017 30/09/2017 32,22% 32,22% 30 8.302.185,00 192.788,64 3.124.621,13
1/10/2017 31/10/2017 31,73% 31,73% 31 8.302.185,00 196.611,06 3.321.232,19
1/11/2017 30/11/2017 31,44% 31,44% 30 8.302.185,00 188.658,49 3.509.890,68
1/12/2017 31/12/2017 31,16% 31,16% 31 8.302.185,00 193.481,54 3.703.372,22
1/01/2018 31/01/2018 31,04% 31,04% 31 8.302.185,00 192.821,11 3.896.193,33
1/02/2018 28/02/2018 31,52% 31,52% 28 8.302.185,00 176.344,68 4,072.538,00
1¥03/2018 31/03/2018 31,02% 31,02% 31 8.302.185,00 192.710,98 4,265,248,99
1/04/2018 | 30/04/2018 | 30,72% 30,72% 30 8.302.185,00 184.826,02 4.450.075,01
1/05/2018 | 31/05/2018 | 30,66% 30,66% 31 8.302.185,00 190.726,08 4.640,801,09
1/06/2018 30/06/2018 30,42% 30,42% 30 8.302.185,00 183.223,44 4,824.024,53
1/07/2018 31/07/2018 30,05% 30,05% 31 2.302.185,00 187.351,33 5.011.375,86
1/08/2018 31/08/2018 29,91% 29,91% 31 8.302.185,00 186.574,75 £.197.950,61
1/09/2018 30/09/2018 29,72% 29,72% 30 8.302.185,00 179.470,88 5.377.421,4%
1/10/2018 31/10/2018 29,45% 29,45% 31 8.302.185,00 184.017,74 5.561,439,23
1/11/2018 | 30/11/2018 } 29,24% 29,24% 30 £,302.185,00 176.886,95 5.738.326,18
1/12/2018 31/12/2018 29,10% 29,10% 31 8.302.185,00 182.066,61 5.920.392,79
1/01/2019 31/01/2019 28,74% 28,74% 31 8.302.185,00 180.054,68 6.100.447,47
1/02/2019 28/02/2019 .29,55% 29,55% 28 8.302.185,00 166.534,39 6.266.981,86
1/03/2018 31/03/2019 29,06% 29,06% 31 8.302.185,00 ©181.843,32 6.448.825,17
1/04/2019 30/04/2019 28,98% 28,98% 30 8.302.185,00 175.483,63 6.624.308,81
1/05/2019 31/05/2019 29,01% 29,01% 31 8.302.185,00 181.564,11 6.805.872,92
1/06/2019 | 30/06/2019 | 28,95% 28,95% 30 8.302.185,00 175,321,55 6.981.194,46
1/07/2018 | 31/07/2019 | 28,92% 28,92% 31 8.302.185,00 181.061,29 7.162.255,75
1/08/2019 31/08/2019 28,98% 28,98% 31 8.302.185,00 181.396,54 7.343.652,29
1/09/2019 30/05/2019 28,98% 28,98% 30 8.302.185,00 175.483,63 7.519.135,92
1/10/2015 31/10/2019 28,65% 28,65% 3 8.302.185,00 179.550,89 7.698.686,81




1/11/2019 30/11/2019 28,55% 28,55% 30 8.302.185,00 173.157,06 7.871.843,87
1/12/2019 31/12/201% 28,37% 28,37% 31 8.302.185,00 177.981,49 8.045.825,36
1/01/2020 31/01/2020 28,16% 28,16% 31 8.302.185,00 176.802,38 8.226.627,74
1/02/2020 29/02/2020 28,59% 28,59% 29 8.302.185,00 167.536,75 8.394.164,49
1/03/2020 31/03/2020 28,43% 28,43% 31 8.302.185,00 178.318,05 8.572.482,54
1/04/2020 | 30/04/2020 28,04% 28,04% 30 8.302.185,00 170.388,36 8.742.870,90
1/05/2020 31/05/2020 27,29% 27,29% 31 8,302.185,00 171.898,58 8.914.769,48
1/06/2020 30/06/2020 27,18% 27,18% 30 8.302.185,00 165.696,57 9.080.466,06
1/07/2020 31/07/2020 27,18% 27,18% 31 8.302.185,00 171,276,38 9.251.742,44
1/08/2020 31/08/2020 27,44% 27,44% 31 8.302.185,00 172.748,25 9.424.488,69
1/09/2020 30/05/2020 27,53% 27,53% 30 8.302.185,00 167.609,52 9.592,098,21
1/10/2020 31/10/2020 27,14% 27,14% 3l 8.302.185,00 171.050,00 9,763.148,21
1/11/2020 30/11/2020 26,76% 26,76% 30 8.302.185,00 163.394,64 9.926.542,85
1/12/2020 31/12/2020 26,19% 26,19% 31 8.302.185,00 165.654,29 10.092.197,14
1/01/2021 31/01/2021 25,98% 25,98% 31 8.302.185,00 164.456,54 10.256.653,68
1/02/2021 28/02/2021 26,31% 26,31% 28 8.302.185,00 150.096,09 10.406.749,77
1/03/2021 31/03/2021 26,12% 26,12% 31 8.302.185,00 165.255,24 10.572.005,02
1/04/2021 30/04/2021 25,97% 25,97% 8.302.185,00 159.045,73 10.731.050,80
30/04/21
CONCﬁPTO . PESOS i

CAPITAL 8.302.185,00

INTERESES DE MORA 10.731.050,80

TOTALES - .. ||~ 19.033.235,80

Flaboro: Sandra Ortiz



